

**2016 6th Annual LITTLE W Production Sale**

3/26/2016

Lebanon, TN

**SALE GROSS: \$ 205,500.00**

**Live Lots:**

Bulls	3	\$ 7,650.00	\$ 2,550.00
Pairs	18	\$ 56,100.00	\$ 3,116.67
Cow/bull calf splits	3	\$ 10,500.00	\$ 3,500.00
Cow/hfr calf split	7	\$ 22,450.00	\$ 3,207.14
Bred Cow	16	\$ 58,150.00	\$ 3,634.38
Bred Heifer	2	\$ 6,900.00	\$ 3,450.00
Open Heifer	<u>14</u>	<u>\$ 40,000.00</u>	\$ 2,857.14
<b>TOTAL:</b>	<b>63</b>	<b>\$ 201,750.00</b>	<b>\$ 3,202.38</b>

<b>Embryos:</b>	9	\$ 3,750.00	\$ 416.67
<b>Scholarship Hfr</b>	1	\$ 3,500.00	Little W Farm

**Top Selling Lots:**

<b>Lot 46</b>	Bred Cow by BHD Cobalt S553 Safe to BHD Dutton B185	\$ 10,000.00	Sullivan Charolais, Paris, KY to Wright Farm, Lebanon, TN
<b>Lot 47</b>	Bred Cow by LHD Cigar E46 Safe to JDJ Maximo A18 P	\$ 6,000.00	Bamboo Road Farms, Marshallville, GA to Mark Rickabaugh, Greely, KS
<b>Lot 65</b>	PB Preg Recip with mating of: LHD Cigar x BC Perfect Mark	\$ 5,750.00	Rick & Cindy Evans, Brownwood, TX to Snowy River Char., Sedgewickville, MO
<b>Lot 66</b>	ET Heifer calf by JDJ Equity Z370 Dam is RE Ms Dynasty 170	\$ 5,250.00	Bill & Raye Arlitt, Poteet, TX to Achee Charolais, Pass Christian, MS
<b>Lot 62</b>	Pair with Hfr calf by Full Throttle Cow by CJC Mr President T122	\$ 5,000.00	Rocking S Ranch, Bristow, OK to James Auxier, Irvine, KY
<b>Lot 27</b>	Pair with Hfr calf by TLT Guaran Cow by 1A Mr Sandman by Ace	\$ 4,500.00	Tommy Turner, Hickman, TN to Little W Farms, Lebanon, TN
<b>Lot 63</b>	Open Heifer by JDJ Smokester	\$ 4,500.00	Rick & Cindy Evans, Brownwood, TX to Little W Farms, Lebanon, TN

***A very beautiful day greeted a good crowd for the 6th Annual Little W Farm & Guests Production Sale. Cattle sold into 9 states, TN, TX, OK, KS, MS, AL, KY, SC, and MO. An outstanding set of cattle on the top end were in high demand. Name pedigree, A-I breeding, and proper presentation added greatly to the prices received. There were some excellent buys on some of the moderate condition cattle. The facilities were excellent, the Donor cows of Little W were on display and created lots of interest. The hospitality and friendly atmosphere was superb along with some great food!***

**Sale Sponsor:** Little W Farm, Mike & Connie Watkins, Lebanon, TN

**AICA Representative:** Floyd Wampler, Bristol, TN

**Auctioneer:** Greg Clifton, N Richland Hills, TX

**Sale Consultant:** Brett Sayer, Purdin, MO

**Sale Manager:** Outfront Cattle Service, Dennis Adams, College Station, TX